
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000828 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de outubro de 2020 Ano 5

Contrato

 
 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n. Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

 

Extrato de Termo de Contrato nº 251/2020 

 

Extrato de Termo de Contrato nº 251/2020. Processo Administrativo nº 

323/2020. Contratante a Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves, 

CNPJ: 13.071.253/0001-06. Contratada a Empresa: JOSIVALDO DE JESUS 

SANTANA 65873033587, CNPJ: 20.910.400/0001-41. OBJETO: Contratação 

de empresa para serviço de manutenção de ar Condicionados para atender a 

demanda das Secretarias da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo 

Neves Bahia. VALOR: R$ 16.920,00 (Dezesseis Mil e Novecentos e Vinte 

Reais) VIGÊNCIA: Até 31/12/2020, contando da data de assinatura. Presidente 

Tancredo Neves, 21 de Outubro de 2020. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 01CE0309023BE1C639530CB0AB6406A5


		2020-10-22T15:41:09-0300




